
Terminales tipo ferrules.

La línea de herramientas fotovoltaicas especializadas IWISS,
te ayudarán a realizar instalaciones con mayor rapidez y 
facilidad; así mismo, las crimpadoras de MC4 y de Ferrules,
te ayudaran a evitar fallos de arcos eléctricos, fallos más 
comunes en los inversores solares.

Terminales aisladas

12 AWG - 8 AWG

Pinza crimpadora
de ferrules

IWI-CRIMPER-FERRU-12/5AWG

MÓDELO COLOR CALIBRE DEL CABLE PIEZAS POR PAQUETE

TERMFERRU-12AWG-50

TERMFERRU-10AWG-50

TERMFERRU-8AWG-50

Rojo

Amarillo

Azul

10 AWG

12 AWG

8 AWG

50

50

50

DATOS TÉCNICOS

CARACTERÍSTICAS


